
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2022 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły 
wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności i formy kształcenia nauczycieli 
prowadzone przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli, na które dofinansowanie będzie 

przyznawane dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Miasto i Gminę Czerwińsk nad Wisłą 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372  
z późn. zm) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), Burmistrz 
Miasta  
i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022 rok. 

§ 2. W roku 2022 w budżecie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą wyodrębnia się kwotę 53.500,00 zł  
na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 3. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w § 2, 
wyodrębniane 
są w planach finansowych poszczególnych jednostek oświatowych w wysokości: 

1) Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą – 25.000,00 zł 

2) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chociszewie – 10.000,00 zł 

3) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie – 9.000,00 zł 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grodźcu – 9.500,00 zł 

§ 4. Wyodrębnione w planach finansowych poszczególnych jednostek oświaty środki na dofinansowanie 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 przeznacza się na: 

1) całkowite dofinansowanie kosztów związanych z podróżą służbową ustalone na zasadach określonych  
w przepisach wydanych na podstawie art. 775 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.) nauczycieli biorących udział w formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli tj. w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, kursach doskonalących 
oraz kursach kwalifikacyjnych prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenia zawodowe nauczycieli. 

2) Opłaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

a) całkowite dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, radach szkoleniowych, kursach doskonalących prowadzonych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenia 
zawodowe nauczycieli, 

b) częściowe dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli na studiach podyplomowych prowadzonych 
przez szkoły wyższe, 

c) częściowe dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w innych formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli tj. kursach kwalifikacyjnych prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 
wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

d) całościowe dofinansowanie kosztu druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla 
nauczycieli. 

§ 5. W ramach form doskonalenia wymienionych w §4 zostaną dofinansowane kierunki i specjalności 
w następujących obszarach priorytetowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D991A84-8E66-493B-97A9-2B6091A80E7C. Podpisany Strona 1



1) zdobywanie kwalifikacji do nauczania kolejnych przedmiotów, 

2) zdobywanie kwalifikacji do prowadzenia zajęć z uczniami z niepełnosprawnościami, 

3) pogłębianie wiedzy merytorycznej i doskonalenie umiejętności dydaktycznych nauczycieli, w tym 
w zakresie nowej podstawy programowej kształcenia ogólnego, 

4) edukacja obywatelska i patriotyczna, 

5) pogłębianie wiedzy i doskonalenie umiejętności nauczycieli i dyrektorów jednostek oświatowych 
w obszarze wspierania rozwoju uczniów oraz rozwiązywania problemów wychowawczych, w tym 
w zakresie profilaktyki uzależnień w szkołach i placówkach oświatowych, 

6) rozwijanie kompetencji cyfrowych i medialnych nauczycieli, w tym w zakresie bezpiecznego 
i celowego wykorzystywania technologii informacyjno – komunikacyjnych w realizacji podstawy 
programowej kształcenia ogólnego, 

7) aktualizowanie i poszerzanie wiedzy nauczycieli i dyrektorów placówek w zakresie prawa oświatowego, 

8) zdobywanie kwalifikacji do zarządzania placówką oświatową, 

9) inne wynikające z planu pracy szkoły. 

§ 6. 1. Określa się na 2022 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli: 

1) Studia podyplomowe w wysokości 50% poniesionych i udokumentowanych kosztów nauki, jednak 
nie więcej niż 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), 

2) Kursy kwalifikacyjne w wysokości 50% poniesionych i udokumentowanych kosztów nauki, jednak 
nie więcej niż 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

2. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu podlega tylko 
jeden 
z nich w danym roku kalendarzowym. 

3. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 zostaje przyznawane w pierwszej kolejności nauczycielom, 
którzy pobierają naukę na kierunku zgodnym z bieżącymi potrzebami placówki oświatowej w jednoczesnym 
uzgodnieniu z dyrektorem szkoły. 

§ 7. Wniosek na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczyciela zatwierdza dyrektor szkoły, 
a wniosek na dofinansowanie doskonalenia zawodowego dyrektora szkoły zatwierdza Burmistrz Miasta 
i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Czerwińsk nad Wisłą oraz Kierownikowi Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Urzędu 
Miasta i Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D991A84-8E66-493B-97A9-2B6091A80E7C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8
	Paragraf 5 Punkt 9

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


